6' Mortuus autem est diues et sepultus est in inferno Iuxta dictum sapientis . non *quod suum ante oculos* ...

(8)...Dominica 2<sup>a</sup> post octauam pent<sup>p</sup> | Homo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos etc. Lūc. 12. Cum homo ad ymagine dei sit factus ...

(10')... De eodem sermo 2<sup>o</sup> | Uxorem duxi et ideo non possum venire . Non dix(i)t iste . virginitatem voui ...

(12')... Sermo tercius | Dico autem uobis *quod nemo virorum illorum* . qui vocati sunt gustabit cenam meam Ex eo *quod* dicit dominus Nemo ...

(14)... Dominica tercia post festum trini(ta)t(is) | Erant apropinquantes ad Ihesum publicani... cum illis Lūc. 15. sicut dicit Augus. super Iohannem . Quidam sunt infirmi ...

(16)... De eodem sermo 2<sup>o</sup> | Erant apropinquantes ad Ihesum publicani et peccatores etc. Libenter debent omnes ad Xpistum apropinquare ...

(17')... sermo 3<sup>o</sup> | Gaudium erit coram angelis dei super uno peccatore penitenciam agente Magna et preciosa est penitencia peccatoris ...

(19) Dominica 4<sup>a</sup> post | Estote misericordes sicut et pater uester misericors est. Luce. 6. Inter legem Mosaycam et ewangelicam ...

(21)... sermo 2<sup>o</sup> de eodem | Estote ... est Nusquam legitur *quod deus uocetur pater potencie* ...

(22')... De eodem sermo tercius

23 Nvmquid potest cecus cecum ducere nonne ambo in foueam cadunt (*Luc. 6, 39*) etc. In isto ewan<sup>e</sup> dominus ...

(24)... Dominica quinta sermo primus | Cvm turbe irruerent ad Ihesum .. Genasareth etc. Lūc. 5. Sicut dicit Criso<sup>o</sup> super M<sup>t</sup>. Signum studiosi agricole ...

(26)... Sermo 2<sup>o</sup> de eodem | Ascendens autem in unam nauiem... pusillum (*Luc. 5, 3*) Quando deus primum hominem creauit ...

(27')... sermo 3<sup>o</sup> de eodem | Preceptor per totam noctem laborantes nichil cepimus (*Luc. 5, 5*) etc. Predicatores dei uocantur piscatores...

29' Dominica 6<sup>a</sup>. sermo 1<sup>o</sup> | Nisi habundauerit iusticia uestra ... celorum M<sup>t</sup>. 5. Solent magistri habere scolarium multitudinem ...

(31) .. sermo 2<sup>o</sup> de eodem | Si offers munus tuum ... aduersum te (*Matth. 5, 23*) etc. Cum in omni opere nostro tria attendere debemus...

(32) ... Sermo 3<sup>o</sup> de eodem | Omnis qui irascitur fratri suo reus erit iudicio. (*Matth. 5, 22*) secundum beatum Aug<sup>o</sup> de ci. dei Vtrum ira et cetere anime passiones . . .

(33') ... Dominica septima sermo 1<sup>o</sup> | Cvm turba multa esset cum Ihesu nec haberent quod manducarent etc. Marci 8 (, 1). *Sicut dicit Criso?* Non est credendum . . .